
令和２年７月 

お客さま各位 

 

平塚信用金庫 

 

定期預金満期ご案内の一部発送終了のお知らせ 

 

平素より平塚信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当金庫では、当金庫も賛同し国連が提唱している「ＳＤＧｓ（持続可能な

開発目標）」の観点から、環境に配慮した紙資源節約のため、誠に勝手ではご

ざいますが、定期預金をご利用のお客さまにお送りしておりました満期（中

間利払）のご案内を一部終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をお掛けしますが、今後もお客さまにご満足いただけ

る商品・サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１． 終了時期 

令和２年１０月郵送分より 

 

２． 送付を終了する定期預金 

個人及び個人事業主のお客さまで自動継続方式の定期預金 

 

３． 送付を継続する定期預金 

・自動継続方式以外の定期預金 

・マル優扱いの定期預金 

・法人のお客さまの定期預金 

 

 

以 上 

 

 


